
356,910
500,000
400,000

90
1,257,000

200,000
50,000
50,000
90,000
186,000
490,000
1,000
50,000
30,000
70,000
30,000
10,000

1,257,000

189,783
50,000

0
239,783

239,783
239,783

857,896
180,000
1,037,896

50,000
200,000
787,896
1,037,896支出計

収入計

H27年度　支出（案）

支援金

支援金として（錦野祭実行委員会へ）

支出計

次年度へ繰越

H27年度　収入（案）

支援金として（その他）

次年度へ繰越

雑入

H27年度　支出（案）
広報費
企画費
懇親会会計への繰出金

HP管理費

H27年度　支出（案）

予備費
支出計

懇親会会計
H27年度　収入（案）

前年度より繰越

郵便・郵送費

懇親会費（参加費）

諸経費

平成27年度　予算（案）

支援金会計

紫桜会一般会計
H27年度　収入（案）

前年度より繰越
H27年度入学者入会金
H27年度　年会費

収入計

振込手数料

一般会計からの繰入金

収入計

紫桜会入会記念バッチ
事務費

前年度より繰越

会議費
事務補助員報酬


