

## 平成27年度 予算(案)

### 紫桜会一般会計

H27年度 収入(案)	
前年度より繰越	356,910
H27年度入学者入会金	500,000
H27年度 年会費	400,000
雑入	90
収入計	1,257,000
H27年度 支出(案)	
広報費	200,000
企画費	50,000
懇親会会計への繰出金	50,000
紫桜会入会記念バッチ	90,000
事務費	186,000
郵便・郵送費	490,000
振込手数料	1,000
会議費	50,000
事務補助員報酬	30,000
HP管理費	70,000
諸経費	30,000
予備費	10,000
支出計	1,257,000

### 懇親会会計

H27年度 収入(案)	
前年度より繰越	189,783
一般会計からの繰入金	50,000
懇親会費(参加費)	0
収入計	239,783
H27年度 支出(案)	
次年度へ繰越	239,783
支出計	239,783

### 支援金会計

H27年度 収入(案)	
前年度より繰越	857,896
支援金	180,000
収入計	1,037,896
H27年度 支出(案)	
支援金として(錦野祭実行委員会へ)	50,000
支援金として(その他)	200,000
次年度へ繰越	787,896
支出計	1,037,896